АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.02.2014 г.  № _5_

об утверждении муниципального задания

в отношении Муниципального  учреждение

культуры и спорта «Надежда»

В соответствии с постановлением администрации Липовского муниципального образования от 30.08.2011 г. № 44 « О формировании муниципального задания  в отношении Муниципального учреждения культуры и спорта «Надежда»»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  муниципальное задания  муниципального  учреждения культуры и спорта «Надежда» на 2014 год   согласно приложению №1.

2. Обнародовать  настоящее постановление на информационных стендах в населенных пунктах Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области.

3.  Контроль по выполнению настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Липовского

муниципального образования                                              Белов С.Н.